
SKA

"4 Zarządzenie nr Rl0210/07/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 14 lutego 2012 roku

w sprawie powołania ekspertów do przygotowania oceny ryzyka zawodowego na niektórych
stanowiskach pracy

. Na podstawie § 50 ust. 5 pkt. 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z wytycznymi Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej SANEPID w Slupsku w
sprawie wykonania oceny ryzyka zawodowego na niektórych stanowiskach pracy
Dyrektorzy/Kierownicy następujących jednostek organ izacyj nych A P:

1. Instytut Biologii i Ochrony Środowiska

2. Instytut Geografii i Studiów Regionalnych

3. Instytut Fizyki

4. Katedra Nauk o Zdrowiu

wyznaczą pracowników do współpracy z uczelnianym inspektorem ds. bhp i ppoż. w celu
. przygotowania niezbędnych informacj i o zagrożeniach występujących na stanowiskach pracy w ww.
jednostkach.

§2

Listę wyznaczonych osób, wraz z danymi kontaktowymi (nr telefonu, adres mailowy) proszę
przekazać do Biura Rektora do dnia 20 lutego br.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.KKTO

dr hab.~. nadzw. Roman


